1

平成 24 年 1 月 20 日

各 位

    会 社 名 株式会社ダイフク

   代 表 者 名 代表取締役社長 北條 正樹

    （コード番号 ６３８３ 東証・大証１部）

   問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 猪原 幹夫

   （ TEL ０６－ ６４７２ －１２６ １ ）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年１月２０日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および役員の

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

平成２４年４月からの経営組織体制を決議したことによる。

（２）新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）

新役職名 氏  名 現  職

代表取締役 専務取締役

専務執行役員

本社部門統轄

ｲﾉﾊﾗ ﾐｷｵ

猪原 幹夫

取締役 常務執行役員

財務統轄 兼 財経本部長

（退任）

新役職名 氏  名 現  職

取締役顧問

ﾋﾗｲ    ﾕﾀｶ

平井  豊

代表取締役 副社長

副社長執行役員

ｅＦＡ事業統轄

取締役顧問
㈱ダイフクプラスモア代表取締役社長

ｶｷﾇﾏ ｾｲｷ

柿沼 清毅

代表取締役 専務取締役

専務執行役員
ＬＳＰ事業統轄 兼 ＬＳＰ事業部長
兼 ㈱ダイフクプラスモア代表取締役社長

取締役顧問

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ

谷口 孝宏

代表取締役 専務取締役

専務執行役員
生産統轄 兼 サ-ビス統轄 兼

生産統括本部長 兼 滋賀事業所長

 2

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名 略歴および所有株式数

平成 17 年 6 月 当社 取締役 本社部門長

平成 20 年 4 月 当社 取締役 財経本部長

平成 21 年 4 月 当社 常務取締役 財経本部長 兼 小牧事業所長

平成 22 年 4 月 当社 常務取締役 財務統轄 兼 財経本部長

平成 23 年 6 月 当社 取締役 常務執行役員

財務統轄 兼 財経本部長(現在に至る)

猪原 幹夫
(昭和25年5月5日生)

所有株式数

27,000 株 （平成 23 年 12 月 31 日現在）

（４）異動予定日

平成 24 年４月１日

２．取締役の異動

（１）異動予定取締役

新 役 職 名 氏   名 現   職

取締役 専務執行役員  ﾀﾅｶ ｱｷｵ 取締役 常務執行役員

ＦＡ＆ＤＡ事業統轄 兼

ＦＡ＆ＤＡ事業部長 兼

ＦＡ＆ＤＡ事業部生産本部長

田中 章夫
ＦＡ＆ＤＡ事業部長 兼

ＦＡ＆ＤＡ事業部生産本部長

取締役 専務執行役員 ﾓﾘﾔ ｽｽﾑ 取締役 常務執行役員

ｅＦＡ事業統轄 兼

ｅＦＡ事業部長

森屋  進 ｅＦＡ事業部長 兼

ｅＦＡ事業部ＦＰＤ本部長

取締役 専務執行役員 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾖｼ 取締役 常務執行役員

ＡＦＡ事業統轄 兼

ＡＦＡ事業部長 兼

ＡＦＡ事業部生産本部長

武田 泰元 ＡＦＡ事業統轄 兼

ＡＦＡ事業部長 兼

ＡＦＡ事業部生産本部長

（２）異動予定日

    平成 24 年４月１日

 3

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員

新 役 職 名 氏   名 現   職

執行役員 ｻｻｷ  ｹﾝ 生産統轄 生産技術本部長

生産統括本部長  兼

生産統轄 生産技術本部長
佐々木 健

執行役員 ﾉﾌﾞﾀ ﾋﾛｼ FA&DA 事業部 生産本部ＥＧ部長

FA&DA 事業部 ﾌ゚ ﾛｼ゙ ｪｸﾄ本部長 信田 浩志

執行役員  ｹﾞｼﾛ ﾋﾛｼ FA&DA 事業部 営業本部物流ｼｽﾃﾑ部長

FA&DA 事業部 営業本部長  下代 博

執行役員 ｷﾑﾗ ﾀﾀﾞｼ FA&DA 事業部 DTS 本部ｻｰﾋﾞｽ統括

FA&DA 事業部 DTS 本部長 木村 正

執行役員 ﾎﾘﾊﾞ ﾖｼﾕｷ ｅFA 事業部 FPD 本部 FPD 工場長

ｅFA 事業部 FPD 本部長 堀場 義行

執行役員 ｷﾑﾗ ﾖｼﾋｻ 財経本部 経理部長

財経本部長 木村 義久

執行役員
ﾌﾞﾗｲｱﾝ

G.ｽﾁｭﾜ-ﾄ

Daifuku-Webb Holding

Company 社長

Brian

G.Stewart
Daifuku-Webb Holding Company 社長

（２）異動予定日

    平成 24 年４月１日

     以上